

Dans Holding 2008 ApS

Burholt 19, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 62 49 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Dan Lemming Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dans Holding 2008 ApS Burholt 19 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 62 49 75
	Stiftet: 7. august 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Dan Lemming Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Nordjysk Tagdækning Hadsund ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-3.860	-5
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-3.860	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.781	232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.683	36
Andre finansielle indtægter	139.219	303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.184	-152
Resultat før skat	-50.361	414
3 Skat af årets resultat	45.518	-41
Årets resultat	-4.843	373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	0	255
Disponeret fra overført resultat	-126.843	0
Disponeret i alt	-4.843	373

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	651.706	610
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.706</u>	<u>610</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.706</u>	<u>610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.352	357
Tilgodehavende selskabsskat	71.127	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.584	186
Tilgodehavender i alt	<u>648.063</u>	<u>543</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.538.313	158
Værdipapirer i alt	<u>2.538.313</u>	<u>158</u>
Likvide beholdninger	523.391	3.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.709.767</u>	<u>3.923</u>
Aktiver i alt	<u>4.361.473</u>	<u>4.533</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.106.892	4.234
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
	Egenkapital i alt	4.353.892	4.477
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4
	Selskabsskat	0	52
	Anden gæld	81	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.581	56
	Gældsforpligtelser i alt	7.581	56
	Passiver i alt	4.361.473	4.533
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	4.234	118	4.477
Udloddet udbytte	0	0	-118	-118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127	122	-5
	125	4.107	122	4.354

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	368.184	152
	368.184	152
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.518	41
	-45.518	41
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.387.356	1.387
Kostpris 31. december	1.387.356	1.387
Nedskrivninger 1. januar	-776.631	-896
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.781	232
Udbytte	-117.800	-113
Nedskrivninger 31. december	-735.650	-777
Regnskabsmæssig værdi 31. december	651.706	610
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordjysk Tagdækning Hadsund ApS	Mariagerfjord	100 %
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		-304.437
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-259.298

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
